

Specyfikacja produktu

Hombre Nachos Box & Sos salsa

1. INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa produktu: Hombre Nachos Box & Sos salsa
 Nazwa dystrybutora: PCO Group Sp. z o.o., ul. Polna 13A, 76-020 Bobolice
 Opis produktu: Zestaw : Nacho box 100 g + Sos salsa 90 g

2. SKŁADNIKI

Sos salsa: warzywa (papryka 14,5%, cebula 9,7%, Jalapeno peppers 1,9%), woda, pomidory 15,6%, koncentrat pomidorowy 8,8%, cukier, ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, jalapeno przyprawa (dekstroza, sól, hydrolizowane białka roślinne, drożdże w proszku, aromat, zawiera **soję i mleko**), przyprawy, bulion warzywny (zawiera hydrolizowane białka **sojowe i pszenne**), substancje zagęszczające (E412, E415), substancje konserwujące (E 202), aromat salsa, regulator kwasowości (E330), wzmacniacz smaku (E621).

Nachos Paprika - Chili : mąka kukurydziana, olej palmowy, sól, cukier , przyprawy, warzywa (cebula, pomidory), dekstroza, maltodekstryna, ekstrakt drożdżowy, regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; sok, cytrynowy, aromaty, ekstrakt przypraw, aromat dymu wędzarniczego.

3. WARTOŚĆ ODŻYWCZA

Dane dotyczące wartości odżywczej na 100 g produktu

	Sos salsa	Nachos
Wartość energetyczna kJ/kcal	322/77	1979/472
Tłuszcz [g]	0,4	20
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]	0,06	9,0
Węglowodany [g]	14	64
- w tym cukry [g]	10	2,0
Białko [g]	1,1	6,6
Sól [g]	2,5	1,3

4. OPAKOWANIE / WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Opakowanie główne: Nachobox (kartonik) 100g + Sos w pojemniku 90 g
 Warunki przechowywania: Temperatura pokojowa.

5. OŚWIADCZENIE GMO

Wyrób jest produkowany ze źródeł non GMO, dlatego nie jest uważany za organizm genetycznie modyfikowany zgodnie z rozporządzeniem WE 1829/2003 i 1830/2003.

6. INFORMACJE O ALERGENACH

Sos: Produkt w swoim składzie zawiera **GLUTEN, MLEKO I SOJĘ**. Nachos – brak alergenów.

7. TERMIN TRWAŁOŚCI

Sos - 9 miesięcy od daty produkcji. Nachos – 4 miesiące.

8. PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE

Do bezpośredniego spożycia, bez dodatkowego przetwarzania. Sos nie może być spożywany przez osoby uczulone na obecne w składzie alergeny.